
J ' ", l E'.'ROPSKÁ UNIE

. * · , Evropské slrukturálni a invesůčnt fondy* " Op?račni program Praha - pól růstu Cr.k 'k

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Příloha č. 4a - Kupní smlouva

Kupní smlouva

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Základní škola, Praha 4, Květnového vítězství 1554
se sídlem: Květnového vÍtězství 1554, Praha 4, PSČ 149 00
IČO: 47611863
DIČ není plátce DPH
zastoupena: Mgr. Pavel Kopečný, ředitel školy

Příspěvková organizace zřízená na základě zřizovací listiny ze dne 24.11.2005

(dále jen ,,Kupující", na straně jedné)

a

KXN CZ, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupena:

Řičařova 611/30, 503 01 Hradec Králové
28784111
CZ28784111
Ing. Zdeňkem Kotkem

Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp.zn. C 27182

(dále jen ,,Prodávajícř, na straně druhé)

uzavÍrajÍ tuto Kupní smlouvu (dále jen "Smlouva") a projevuji vůli řídit se jejími ustanoveními.

Preambule

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu jako výsledek výběrového řízení na zakázku ,,ZŠ
Květnového vítězství - vybavení odborné učebny pro výuku fyziky a chemie" - část A:
Nábytek do odborné učebny fyziky a chemie, včetně souvisejících instalací (dále jen
,,Zakázka"), zadávanou dle Pravidel pro žadatele a příjemce OP Praha - pól růstu ČR.

Zakázka je spolufinancovaná z prostředků Evropského fondu pro regionálnI rozvoj
prostřednictvím Operačního programu Praha - pól růstu (dále jen ,,OPPPR") a státního
rozpočtu České republiky.

1



J " L : EVROPSKÁ UNIE
" * Evropzké strukturální a investični fondy

K * ' . , . "

l ,k , m Operacnt prcgram Praha - pol rut,tu CR
,

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

l. Předmět Smlouvy

1. prodávajĹcÍ se zavazuje dodat Kupujíchnu nábytek do odborné učebny fyziky a chemie
(dále jen ,,Vybaveni"), dle specifikace uvedené v Přilože č. 1 této Smlouvy, a to včetně
dopravy a montáže v místě plnění.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje na Kupujícího převést vlastnické právo k Vybavení za podmínek
této Smlouvy a Kupující se zavazuje Vybavení za podmínek této Smlouvy převzít a zaplatit
za něj sjednanou kupní cenu.

3. Nedílnou součásti Vybavení je kompletní technická dokumentace k Vybavení, zejména:
prohlášenI o shodě, návody k obsluze a údržbě apod.

4. prodávajíci prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného Vybavení, a že Vybaveni
nemá žádné právní vady.

íl. Doba plněni

1. Prodávající se zavazuje dodat Vybavení dle ČI. |||. odst. 2. této Smlouvy dc 60 dnů od
uveřejněni Smlouvy v registru smluv. Konkrétní termín dodáni bude předem domluven s
KupujícÍm.

2. Současně s dodáním Vybaveni se ProdávajÍcÍ zavazuje předat Kupujícknu veškeré
doklady potřebné k převzetí a užíváni Vybavení (tj. doklady uvedené v Č!. l. odst. 3 této
Smlouvy).

Ill. Místo a předání plnění

1. Prodávající dodá Vybaveni Kupujícimu do sídla KupujícÍho.
2. Při předáni Vybavení Kupujícímu bude Kupujickn po úspěšné kontrole úplnosti a

funkčnosti dodávky Vybavení a provedení montáže podepsán předávací protokol, jímž
Kupující Vybavení převezme.

3. Pokud dodané Vybavení bude vykazovat vady, které samy o sobě či ve spojeni s jinými
budou představovat podstatné porušeni smlouvy (např. nefunkčnost nebo neúplnost
Vybavení apod.), má KupujÍcÍ právo odmítnout podepsat předávací protokol a má
povinnost vyzvat prodávajícího k odstraněni těchto vad, případně k dodáni nového
Vybavení bez vad.

4. Pokud dodané Vybaveni bude vykazovat pouze drobné vady představujÍcÍ nepodstatné
porušení smlouvy, tj. vady nebránícI řádnému pouävání Vybavení, má KupujÍcÍ právo tuto
skutečnost uvést v předávacím protokolu a požadovat jejich odstraněni, ale nemá právo
z tohoto důvodu odmítnout podepsat předávací protokol.

5. Od okamžiku podepsání předávacího protokolu Kupujíchn začíná běžet záruční lhůta.

IV. Kupní cena

1. Kupní cena za Vybaveni dle ČI. l této Smlouvy, včetně záručního servisu je stanovena
dohodou smluvních stran a činí 659 100,00 KČ bez DPH. Podrobný rozpis ceny je uvedený
v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2. K celkové ceně uvedené v odst. 1 tohoto článku bude při konečné fakturaci připočtena
ještě daň z přidané hodnoty ve výši stanovené příslušným právním předpisem. DPH ve
výši 21% činí 138 411,00 KČ. Celková cena včetně DPH 797 511,00 KČ. V případě, že v
době plnění bude uvedená sazba DPH zákonem zvýšena nebo snížena, bude prodávajíci

2



J " * EVROPSKÁ UNIE
k

", ," ! Evropské strukturálrii a ínvesůčni fondy
* · " i Oper .čni program Praha pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

účtovat k ceně plněni daň dle aktuálního znění zákona.

3. Součástí kupní ceny je cena za dopravu Vybavení do místa plnění, pojištění po dobu
dopravy Vybaveni do místa plněni a přepravní poplatky, montáž, úklid na místě plnění po
montáži, likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s dodávkou Vybaveni a montáži,
zajištění záručních servisních služeb v místě plnění, odvoz a navrácení reklamovaného
zboží, poplatky a další nezbytné souvÍsejÍcÍ náklady v souladu s nabídkou Prodávajícího,
přičemž kupní cena je stanovena jako cena nejvyšší přípustná. Součástí kupní ceny jsou
i práce a dodávky, které v zadávací dokumentaci nebo Smlouvě uvedeny nejsou, ale
Prodávající jako odborník o nich vědět musel nebo měl.

V. Platební podmínky

1. Celková kupní cena dle ČI. lV. této Smlouvy bude zaplacena následovně:

Platba 100% kupní ceny bude uhrazena na základě faktury se splatnosti 21 dní od data
jejího doručení Kupujícímu, vystavené Prodávajicím po předání a montáži Vybavení a
podpisu předávacího protokolu dle ČI. Ill. této Smlouvy.

2. Faktury - daňové doklady musí splňovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy
a musí odpovídat OPPPR. Faktura musí obsahovat reg. číslo projektu:
CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/00001140. Kupující je oprávněn do 10 dnů po obdržení faktury
vrátit Prodávajícímu fakturu v případě, že nesplňuje výše uvedené náležitosti. prodávajÍcÍ
je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vystavit s novým
terminem splatnosti.

VI. Přechod vlastnického práva a nebezpečí Škody

1. Vlastnické právo k Vybavení přechází na KupujÍcího ke dni předáni a převzetí Vybaveni.

VIl. Záruční podmínky

1. prodávající poskytuje na předmět plnění záruku v délce 24 měsíců od data podpisu
předávacího protokolu dle ČI. ||| Smlouvy.

2. Záruka se vztahuje na veškeré vady materiálu, provedeni a funkční vady, poškození při
dopravě do místa plněni a montáži Vybaveni provedené pracovníky Prodávajícího a na
soulad faktického provedení a parametrů Vybavení s platnými předpisy a dokumentaci
Vybavení.

3. V případě vady na Vybavení Kupující o tomto uvědomí prodávajÍcÍho telefonicky a
následně písemnou formou. V oznámeni popíše Kupujíci vzniklou vadu. Oznámení může
Kupující ProdávajÍcÍmu zaslat i emailem či faxem.

4. Odstraněni vady ohlášené Prodávajíchnu, na které se vztahuje záruka v záruční době,
provede prodávající nebo jim pověřeni pracovníci na náklady Prodávajícího.

5. prodávajÍcÍ odstraní vadu bezodkladně, nejpozději však zahájí opravu či vyzvedne
Vybaveni do 2 pracovních dnů od nahlášení vady.

6. V případě, že vada je takového charakteru, že ji nelze odstranit opravou na místě, může
být záruční oprava provedena formou opravy v servisní organizaci ProdávajÍcÍho:
v takových případech (při záruční opravě) vyzvednuti v sídle KupujÍciho, dopravu
Vybavení a opětovné urrňstění a připadnou montáž u Kupujícího zajistí ProdávajÍcÍ na své
náklady.

7. V případě opravy formou výměny Vybavení je na nové Vybaveni poskytována

3



J EVROPSKÁ UNIE
" " Evropské strukturální a in .'estični fondy
"* , k* , Operační program Prahzi - pol růstu ČR

_ . . á

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Prodávajícím nová 24 měsíčnI záruka od doby převzetí Vybaveni tj. od podepsání
předávacího protokolu na nové Vybavení.

8. Kupující oznámí vady Vybavení kontaktní osobě Prodávajícího:

Jméno: Ing. Zdeněk Kotek

Tel.: 775 33 44 60

E-mail: kxn@kxn.cz

Vlll. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním Vybavení je Kupující oprávněn vyúčtovat
Prodávajícimu smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové kupní ceny za každý den prodlení
nejvýše však 10% kupní ceny dle této Smlouvy.

2. V případě prodlení KupujicÍho se zaplacením faktury je ProdávajÍcÍ oprávněn vyúčtovat
Kupujícknu úrok z prodlení ve výši 0,1% z neuhrazené částky za každý den prodlení, ale
nejvýše však 10% kupní ceny dle této Smlouvy, Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů ode
dne doručení vyúčtováni úroku z prodlenI Kupujícímu.

3. V případě, že prodávajici opakovaně porušuje kteroukoliv svou smluvní povinnost, u niž
byl již v průběhu plnění Smlouvy na její porušováni písemně upozorněn, z toho nejméně
jednou s výslovným poukazem na možnost uložení smluvní pokuty podle tohoto
ustanoveni Smlouvy, je KupujÍcÍ oprávněn uplatnit a prodávajÍcÍ povinen zaplatit smluvní
pokutu ve výši až do 5% z kupní ceny dle této Smlouvy za každý takový případ porušování
smluvní povinnosti, přičemž konkrétní výši příslušné smluvní pokuty stanoví Kupující v
písemném upozorněni na možnost uloženi smluvní pokuty podle závažnosti
postihovaného porušeni smluvní povinnosti. Pokračuje-li ProdávajÍcÍ v porušování téže
smluvní povinnosti navzdory předchozímu uložení smluvní pokuty podle tohoto
ustanovení Smlouvy, lze smluvní pokutu uložit i opakovaně za porušováni stejné smluvní
povinnosti, přičemž však souhrn všech smluvních pokut uložených za porušování stejných
nebo různých smluvních povinností podle tohoto ustanovení Smlouvy nesmí překročit
50% z kupní ceny dle této Smlouvy.

4. Poruší-li některá ze smluvních stran některou ze svých povinností uvedených v ČI. X. této
Smlouvy, je povinna uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 100.000,- KČ
(slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení.

5. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody
vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyp|ývajÍcÍ z obecně závazného
právního předpisu. výše náhrady škody je limitována částkou ve výši 5 násobku kupní
ceny dle této Smlouvy. Škoda způsobená Kupujícímu subdodavatelem ProdávajĹcÍho se
považuje za škodu způsobenou přímo Prodávajícím. Pro vyloučenI pochybností smluvní
strany stanovují, že výše uvedená náhrada škody zahrnuje rovněž ušlý zisk, avšak pouze
v případě, že je tento prokázán.

6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení jejího vyúčtováni.

4



i J"*, EVROPSKÁ UNIE
l * · Evropské strukturálni a in sesbčni fondy

* * Operační program Praha - pól růstu ČR* * *

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

lX. Odstoupení od Smlouvy

1. KupujÍcÍ je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud ProdávajÍcÍ naplní některý
z následujicích důvodů tím, že:

a) je proti němu zahájeno insolvenční řizenÍ:

b) vstoupí do likvidace;

C) ve své nabídce podané v rámci výběrového řízení na Zakázku uvedl nepravdivé,
mylné či zkreslené informace;

d) nedodá a/nebo nezprovozni Vybavení dle ČI. Ill. odst. 2 této Smlouvy ani
v Kupujícím dodatečně poskytnuté lhůtě v délce alespoň 30 dnů;

e) podstatně porušil povinnosti prodávajícího podle této Smlouvy a výše uvedené
nenapravil ani v dodatečné lhůtě stanovené k tomuto Prodávajícímu v písemné
výzvě zaslané či osobně předané Kupujícím (dodatečná lhůta bude činit nejméně 5
pracovních dnů ode dne doručení l předáni výzvy);

f) přes písemnou výzvu k nápravě s poskytnutím dodatečné lhůty, která činí nejméně
5 pracovních dnů, opakovaně neplní nebo porušuje jinou povinnost danou mu touto
Smlouvou.

2. Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Kupující naplní některý
z následujicich důvodů tím, že:

a) je v prodlení s úhradou některé z plateb dle této Smlouvy o vice než 60 kalendářních
dnů.

3. Účinky odstoupeni od Smlouvy nastanou okamžikem doručeni písemného projevu vůle
vyjadřujÍcÍho odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně,

4. V případě ukončení smluvního vztahu podle této Smlouvy jinak než splněním je Kupujíci
povinen uhradit Prodávajichnu část kupní ceny za činnosti a dodávky řádně provedené
před účinnosti ukončení smluvního vztahu. Část kupní ceny za činnosti a dodávky
provedené ProdávajÍcÍm před účinností ukončení se stávají konečnou výši kupní ceny, tj.
odměny za plnění poskytnuté před účinnosti ukončení Smlouvy a představuje konečné
narovnání veškerých povinností KupujIcího vůči Prodávajícímu.

5. Poté, co nabude účinnosti právni jednání, jímž dojde k ukončení této Smlouvy, Prodávající
neprodleně:

a) přestane provádět veškeré činnosti související s plněním této Smlouvy kromě těch,
k nimž dal KupujÍcÍ pokyn;

b) předá Kupujícímu dokumentaci zhotovenou Prodávajícím nebo pro něj a dosud
dodané Vybavení, nebo jeho část, za něž obdržel nebo má obdržet úhradu příslušné
části kupní ceny.

X. Důvěrné informace

1.

5



J " ä i EVROPSKÁ UNIE
* * . Evropské struklurálm' a ir}'/est|čnl fondy
* ** , K ' OF2racn| program Praba - poI řů3tU CR

2. Důvěrné informace jsou takové, které poskytujÍcÍ strana za důvěrné označí, prohlásí nebo
které jsou takto vymezeny obecně závaznými právními předpisy. Ochrana těchto
důvěrných informaci potrvá po dobu poskytující smluvní stranou určenou, pokud není tato
doba určena, ochrana důvěrných informací potrvá po dobu 5 let po ukončení Smlouvy.

3. Povinnost utajeni se vztahuje i na třetí strany, kterým tyto informace poskytla přijhmajíci
smluvní strana se souhlasem poskytujÍcÍ smluvní strany a za podmínek podle tohoto
ustanoveni článku Smlouvy. přijimajicí smluvní strana zajistí ochranu důvěrných informaci
vůči třetí straně ve stejném rozsahu a odpovídá za případné porušení ochrany důvěrných
informací i touto třetí Stranou.

4. Ustanovení tohoto článku Smlouvy, jakož i ustanovení této Smlouvy o příslušných
smluvních pokutách zůstanou pro strany závazná i po skončeni této Smlouvy, a to
i v případě jejího skončení odstoupením smluvní strany od této Smlouvy.

XI. Řešení případných sporů

1. Smluvní strany se zavazuji postupovat při plnění Smlouvy takovým způsobem, aby při tom
mezi nimi nedocházelo ke sporům. Pokud by i přesto k nějakému sporu mezi smluvními
stranami došlo, zavazuji se smluvní strany učinit vše pro to, aby veškeré případné sporné
záležitosti byly vyřešeny smírně.

2. Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou
platnosti příslušným českým soudem dle platného českého práva.

XII. Všeobecná a závěrečná ustanoveni

1. Práva a povinnosti smluvních stran, neupravená touto Smlouvou, se řídí občanským
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojeni podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle
zákona č. 340/2015 .Sb., o registru smluv.

3. Prodávající na sebe převzal v souladu s ustanovením § 1765 občanského zákoníku
nebezpečí změny okolnosti, přičemž před uzavřením Smlouvy plně zvážil hospodářskou,
ekonomickou i faktickou situaci a je si plně vědom okolností Smlouvy, jakož i oko|nostÍ,
které mohou po uzavření Smlouvy nastat. Tuto Smlouvu nelze měnit rozhodnutím soudu
v jakékoliv její části.

4. Veškeré změny nebo doplnění této Smlouvy lze provádět písemnými dodatky
odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, přičemž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

6. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. prodávající bere na vědomí, že obdobnou
povinností bude povinen smluvně zavázat také své subdodavatele.

7. Je-li kterékoliv ustanoveni 'této Smlouvy neplatné či nevynutitelné nebo stane-li se
neplatným či nevynutitelným v budoucnu nebo bude takovým prohlášeno rozhodnutím
soudu či jiného orgánu, nezpúsobíto neplatnost nebo nevykonatelnost dalších ustanoveni
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové ustanoveni ustanovením novým,
platným a vynutitelným, které svým obsahem nejlépe odpovídá a vystihuje obsah a účel
ustanoveni původního, neplatného a/nebo nevynutitelného.

6



, J EVROPSKÁ UNIE
l * * , Evropské strukturálni a invesjčni fondy

* *l · , K , Op±racni program Praha -- pol růstu CR
.l

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

8. Kupující a prodávajÍcÍ shodně prohlašuji, že jsou zpúsobilí k právním úkonům, že úkony
spojené s uzavřením této Smlouvy učinili svobodně a vážně, že tuto Smlouvu neuzavřeli
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a že jim nejsou známy žádné právni
překážky jejího uzavření. Obě smluvní strany dále shodně prohlašuji, že se před podpisem
této Smlouvy řádně seznámily s jejím obsahem, souhlasí s ní a na důkaz toho niže připojuji
vlastnoruční podpisy osoby oprávněné jednat jejich jménem.

9. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - Technická specifikace a podrobný rozpis ceny plnění

Za Základní škola, Praha 4
Květnového Vítězství 1554

A M, 201"'
" '
Mgr. Pave opečný
ředitel šZ°kLADN OLA

PRAILA 4
vítěZqtVí !551PSČ Fux: 26) í:27 SUD

Za KXN CZ, s.r.o.
Řičařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

V H Ci Králové dne 24.10.2019
KX, C Z, s.r.o.

R ařova 611/30 1
503' Hradec Kráľové

. . .tč: ?3Ĺ CZ28784111
Ing. dd něk Kotek
jednatel

7



Příloha č. la ZD (Příloha č. 1Kupni sm|ou\y) -Technická specifikace

Celková cena bez Celková cena spol popíš ks Cena bez DPH/ks Cena s DPH/ks
DPH DPH

1 Učitelský stůl na pokusy 1 110 200 KČ 110 200 KČ 133 342 KČ 133 342,00 KČ
Učitelský stůl s rozměry š170-180cm x h70-80cm x v90cm z jackelové konstrukce 40x20mm. Pracovní
deska konglomerovaný kámen, hrany leštěné, s prostorem pro media pod pracovni deskou s
uzamykatelnou a zásuvnou části pracovní desky. Elektropanel kovový 2 zásuvky 230V, 1 pár zdířek
stejnosměrného proudu a 1pár zdířek střídavého proudu 0-24V. ško|njzdroj plynulá regulace napětí O-
24v pro střídavý a stejnosměrný proud , výstup 12a, s ručičkovýni ukazately nastaveného napětí a
odebíraného proudu. Samostatně zapínaný okruh pro učitelské pracoviště a samostatně zapínaný okruh
pro žákovské pracoviště otočnými přepínači. výstup chráněn jištěním. Ovládací panel pro ovládání
zásuvek žáků. Dvě skříňky s dvířky. Mycí stůl s rozměry Š50 x h70 x v90cm. Pracovní deska s keramickým
dřezem 45x53cm se spodním osazeni, baterii pákovou a armaturu s neotočným ramenem. Tlakový
ohřívač 101, zásuvka 230V.

2 Katedra 1 21390 KČ 21 390 KČ 25 882 KČ 25 881,90 KČ
Katedra s rozměry cca Š100 x h70 x v76cm, s přípravou pro skříňku na PC a pro výsuv na klávesnici a
myš. Jackelová konstrukce s komaxitovou úpravou. zadní deska a krytováni z laminované dřevotřísky ti.
min. 18mm, chráněno ze všech čtyř stran. Pracovni deska kompakt rezistant ti. min. 18 mm, hrana ve
tvaru bombátka. výsuvný mechanizmus pro monitor s protizávažím umožňující zasunuti a uzamknuti
LCD panelu pod úroveň pracovní desky. Zásuvka s přepěťovou ochranou, tři zásuvka 230V, zásuvka
rj45. zapojeni na připravené přívody medii.

3 Stoly pro žáky 10 16 870 KČ 168 700 KČ ZO 413 KČ 204 127,00 KČ
Laboratorní žákovský stůl s rozměry cca ŠIBO x h60 x v76cm z jackeloi'é konstrukce s komaxitovou
úpravou. Záda stolu do cca 1/2 výšky, krytováni rozvodů médii. Pracovní deska s uzamykatelným
výklopem s prostorem pro elektropanel - zásuvku 230V s klapkou, 1 pár zdířek zdířek stejnosměrného
proudu a 1pár zdířek střídavého proudu 0-24V. Zapojeni na připravené přívody medii.

4 Stoly žáků s dřezy 5 16 070 KČ 80 350 KČ 19 445 KČ 97 223,50 KČ



W

žákovský pracovni mycí stůl s rozměry Š60 x h60 x v76cm z jackelové konstrukce 40x20mm s
komaxitovou úpravou. Krytováni rozvodů médii z laminované dřevotřísky ti. 18mm s olepenými hranarr
ABS 0,5mm technologií PUR s uzamykatelnými dvířky. Desky a dvířka chráněny ze všech čtyřstran
uzavřenou kovovou konstrukcí. Pracovni deska kompakt rezistant s keramickým dřezem 45x53cm se
spodní osazením a hornirn osazením pákové baterii. Pracovni deska kompakt rezistant ti. 12mm, hrany
ve tvary bombátka. Zapojeni na připravené přívody' medii.

.
5 Židle pro učitele 1 1 970 KČ l 970 KČ 2 384 KČ 2 383,70 KČ

Otočná židle na kluzných koncovkách, bez područek. Nosnost 120kg. Nastaveni úhlu sedáku, zajištění
opěráku v kterékoli poloze v rozmezí, nezávislé naklápěni sedáku a opěráku. výška sedáku 41-51cm,
šířka sedáku 45-50cm, celková výška 97-110cm.

6 Židle školní žákovská 33 1100 kč 36 300 Kč 1 331 Kč 43 923,00 Kč
kovová konstrukce z odlehčeného plochooválného profilu 38x20mm, lakovaná práškovými barvami
(komaxit), nohy jsou ukončeny plastovými ncovkami, které tlumí hluk a nepoškozuji podlahu, kluzáky
opatřeny filcovými podložkami. Sedák s krempou a opěrka jsou vyrobené ze 7-vrstvé celobukové
tvarované překližky, povrchově upravené kvalitními pdyuretanovými laky. Sedáky a opěrky jsou
přinýtované ke konstrukci ocelovými nýty průměru 5 mm. Židle jsou stohovatelné.

7 Digestoř 1 95 440 KČ 95 440 KČ 115 482 KČ 115 482,40 KČ
Digestoř s pracovni deskou z konglomerovaného kamene ti 20mm ve výšce 90cm. Čelní plynule výsuvné
bezpečnostní sklo v kovovém rámečku, prostor pro pokusy z nehořlavého materiálu, uvnitř kameninová
vpusť, osvětleni zabudované do horní části digestoře, ventilační jednotka umístěná v horní Části
digestoře, v čele digestoře kohout na ovládáni vody, zásuvka 230V, vypínač na osvětlení a ovládání
ventilační jednotky. Zapojení na připravené přívody medii. Odvod zplodin z digestoře ven z budovy.

8 Stoly pro počítače 3 9 570 Kč 28 710 Kč 11 580 Kč 34 739,10 Kč
žákovský počítačový stůl s rozměry Š75 x h60 x v76cm z jackelové konstrukce 40x20mm s komaxitovou
úpravou. Krytování čela stolu.

9 Stůl pod tiskárnu 1 5 880 KČ 5 880 KČ 7 115 KČ 7 114,80 KČ
Stůl pod tiskárnu s rozměry Š60 x h60 x v76cm . KrVtovánÍ čela stolu.

10 Skříně 3 11 840 KČ 35 520 KČ 14 326 KČ 42 979,20 KČ



Skříň s rozměry Š80 x h60 x v20Ocm, uzamykatelná horní dvířka skleněná, závěsy a zámek vrtané, a dolní
plná uzamykatelná dvířka, s šesti policemi. Sokl IQ cm se stavitelnými nožičkami. Nástavec na skříň s
plnými dvířky s rozměry Š80 x h60 x vlOOcm, dvě stavitelné police.

11 Doprava a montáž na místě 1 25 170 KČ 25 170 KČ 30 456 KČ 30 455,70 KČ
12 Elektroinstalace · 1 49 470 KČ 49 470 Kč 59 859 KČ 59 858,70 KČ

přívod z rozvaděče na chodbě
Rozvaděč
přívod pod učitelský stůl
přívod pod digestoř
Přívody k žákovským stolům
Přívod a zapojení zásuvek za stoly s počítači a tiskárnou včetně zásuvek 230V
Zhotovení drážky v podlaze včetně vyřIzmtí pruhu podlahové krytiny a nalepení zpět a zavařeni

projekt a revize
Cena celkem 659 100 kč 797 511,00 kč

K C Z, S."·O·
Řičařo·43 '. i1/30 13 01 Hla'(!·':C Kůlové
784111, LúČ. CZ.'g784111


